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HỘI SỞ HỮU TRÍ TUỆ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THE INTELLECTUAL PROPERTY ASSOCIATION OF HOCHIMINH CITY

273 Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh 

PHIẾU ĐĂNG KÝ
            CHUYẾN KHẢO SÁT THỊ TRƯỜNG PHILIPPINES/LIÊN BANG NGA
Kính gửi:   Hội Sở hữu Trí tuệ TP Hồ Chí Minh (IPA - HCMC)





(ĐT: 08.39 848 528/ Fax: 39 848 530 ) Ms Phương_0913.171.050
	Tên đơn vị:
	

	Địa chỉ:
	

	Lĩnh vực hoạt động:
	

	Điện thoại:

	
	Fax:

	Mã số thuế: 
	

	Email:
	

	Vấn đề doanh nghiệp quan tâm tại thị trường PHILIPPINES LIÊN BANG NGA
	


     Chúng tôi đăng ký tham dự Chuyến khảo sát thị trường PHILIPPINES/LIÊN BANG NGA với:
	No.
	Họ tên người tham dự
	Chức danh 
	DĐ liên lạc & Địa chỉ Email

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


                    _____________, ngày       tháng      năm 2015
                        ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

                    (ký tên, đóng dấu)


Ghi chú:


Hồ sơ tham gia chương trình:


Giấy đăng ký kinh doanh.


Phiếu đăng ký tham gia.


Hộ chiếu bản gốc còn hiệu lực trên 06 tháng kể từ ngày đi.


03 ảnh 4x6 (phông trắng để làm Visa).


Hợp Đồng.
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